
Freitag, 20.07. Samstag, 21.07. Montag, 23.07.Sonntag, 22.07.

12. Schwieberdinger 

Bandnacht

Einlass ab 19 Uhr
Beginn: 20 Uhr

15.30 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

21.00 Uhr

Musikschulnachmittag

Marsch der Kapellen 
zum Festplatz und Eröff-
nung des Musikfests mit 
Prämierung “Stadtradeln” 
durch Bürgermeister Laux-
mann

Musikverein Freiberg

Partystimmung mit der 
Rock- und Pop-Coverband 

Eintritt frei an allen Tagen!
www.mv-schwieberdingen.de 

Eintritt frei an allen Tagen!
    /MusikvereinSchwieberdingen

Für unsere kleinen Gäste 
Samstag und Sonntag: 

Hüpfburg der  Volksbank
Asperg-Markgröningen eG

Sonntag ab 13.30 Uhr:
Spielstraße mit dem
Autohaus Scheller

11.30 Uhr

13.30 Uhr

14.15 Uhr

15.30 Uhr

17.30 Uhr

Frühschoppen mit 
Weißwurstfrühstück mit 
dem Blasorchester des MVS

Sängerbund/Tonträger

Jugendkapelle MVS

Musikkapelle Mundelsheim

Blasmusik mit Herz und 
Schwung mit dem

11.30 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

18.30 Uhr

20.45 Uhr

Mittagstisch bis 13.30 Uhr 
mit Blasmusik von den 
MVS-Oldies

Liederorchester der 
Musikschule

Vororchester der 
Musikschule

Jugendkapelle MVS

Musikverein Münchingen

Festausklang & Show-
programm mit dem MVS

Mittagstisch
Montag 11.30 Uhr bis 13.30 Uhr

des Siebenbürger Blasmusik Stuttgart e.V.

An allen Tagen 

Bar mit erfrischend leckeren 
Cocktails & Longdrinks Wurst &

Getränk nach Wahl

5,50 €

1/2 Hähnchen &

Getränk nach Wahl

7,50 €
Fleischbrot &

Getränk nach Wahl

6,50 €

Schwieberdinger Stunde 
Samstagabend 19 - 20 Uhr

Ab Samstag 18 Uhr

Göckele & Fleischbrot vom 
Holzkohlegrill 


